

LA GIUNTA

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 27.01.2004, esecutiva a' sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2004 con allegati il bilancio pluriennale 2004/2006 e la relazione previsionale e programmatica 2004/2006;

Richiamata la propria deliberazione n. 36 del 24 febbraio 2004, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2004;

Vista la richiesta del Settore Personale di variazione al bilancio a favore dei capitoli relativi alle spese di personale del Settore Ambiente ritenuta necessaria, a seguito della riorganizzazione del servizio;

In attesa di provvedere con le prossime variazioni di bilancio, si ritiene necessario ai fini di una corretta imputazione della spesa relativa agli stipendi dei mesi di maggio e di giugno prelevare la somma necessaria, di complessivi Euro 11.300,00 dal Fondo di riserva;

Considerato necessario altresì incrementare i seguenti stanziamenti:

- prestazioni di servizi per il museo civico, di Euro 160,00 per aumento aliquota INPS,
- spese di pubblicità e diverse - Ufficio Assunzioni, di Euro 2.000,00 per pubblicazione bandi, avvisi selezioni/concorsi,
- contributi per attività ed iniziative socio-educative, di Euro 5.000,00 a favore centro estivo per i giovani,
- prestazioni di servizi ufficio elettorale di Euro 2.500, 00 per il trasporto disabili ai seggi elettorali;

Visto l'art. 176 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, secondo cui i prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza dell'organo esecutivo e possono essere adottati entro il 15 dicembre di ciascun anno;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto l'articolo 48 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000,

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DELIBERA

- 1) Di approvare, per i motivi in premessa indicati, l'integrazione dei capitoli ed interventi di spesa di spesa, di cui agli allegati prospetti che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per complessivi € 20.960,00 mediante prelievo dall'intervento 1010811 "Fondo di riserva" (cod. variazione n. 8 /2004);

- 2) Di aggiornare contestualmente i programmi e gli obiettivi contenuti nel Piano Esecutivo di Gestione 2004;
- 3) Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Consiglio ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Contabilità;
- 4) Di individuare quale responsabile del presente provvedimento, il Dirigente del Settore Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli -

LA GIUNTA

Visto l'art. 134, comma 4°, del D.Lgs 267 del 18.08.2000;

Riconosciuta l'urgenza di provvedere;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.